PAGE
5
	[image: image1.png]

	Município de Dois Vizinhos

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2012
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 3.931/2001 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS POR LOTE, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PEÇAS DE REPOSIÇÃO, FILTROS, LUBRIFICANTES, MATERIAIS E MÃO DE OBRA, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  001/2012
Empresa: EMERSON BASI - ME  - CNPJ n.º  13.199.002/0001-01
	ITENS

	Lote
	Item
	Descrição
	Marca
	UN
	Qtde
	Preço unitário

	4
	1
	PNEU 175/70R13 Liso material carcaça lona poliéster, material talão arame aço, material banda rodagem borracha alta resistência, material flancos mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial,  características adicionais sem câmara, dimensões 175/70R13, fabricação nacional, 1ª linha.
	GOODYER
	UN
	50,00
	175,00

	4
	2
	PNEU 175/70R14 Material banda rodagem borracha alta resistência, dimensões 175/70 R14, fabricação Nacional, 1ª qualidade.
	GOODYER
	UN
	20,00
	260,00

	4
	3
	PNEU 185R14 para veiculo automotivo, liso material carcaça lona poliéster, material talão arame aço, material banda rodagem borracha alta resistência, material flancos mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial, número de lonas 8, características adicionais, dimensões 185R14, fabricação nacional, 1ª linha.
	GOODYER
	UN
	20,00
	295,00

	5
	1
	ADITIVO RADIADOR : Composto concentrado, sem etilenoglicol, de agente corrosivos à base de carboxilatos de longa duração. Embalados em frasco de 1litro
	DOUPRACHE
	UN
	36,00
	19,00

	5
	2
	CHAVE DE RODA "L" 17MM
	DPK
	PC
	5,00
	17,00

	5
	3
	CHAVE DE RODA "L" 19MM
	DPK
	PC
	5,00
	19,00

	5
	4
	EXTINTOR PQS  Tipo carga pó químico seco, capacidade carga 2 kg. a base de troca.
	MOCELIN
	UN
	35,00
	24,90

	5
	5
	EXTINTOR PQS  Tipo carga pó químico seco, capacidade carga 1 kg. a base de troca.
	MOCELIN
	UN
	60,00
	17,90

	5
	6
	FILTO AR Para veículo modelo Volare A5, marca Agrale, ano de fabricação 2003 . Código do produto 6007001744001
	FIX
	PC
	2,00
	66,50

	5
	7
	FILTRO AR Para veículo modelo gol 1000, marca VW, ano de fabricação 1997. Código do produto 377129620B
	FIX
	PC
	5,00
	27,55

	5
	8
	FILTRO AR Para veículo modelo gol City, marca VW, ano de fabricação 2003. Código do produto 036198620.
	FIX
	PC
	2,00
	31,35

	5
	9
	FILTRO AR Para veículo modelo Saveiro CL, marca VW, ano de fabricação 1996 . Código do produto 056129620.
	FIX
	PC
	5,00
	19,00

	5
	10
	FILTRO AR Para veículo modelo Volare A5, marca Agrale, ano de fabricação 2003 . Código do produto 6007001743003
	FIX
	PC
	2,00
	104,50

	5
	11
	FILTRO AR Para veículo modelo Uno Fire, marca Fiat, ano de fabricação 2004 . Código do produto 77229360
	FIX
	PC
	5,00
	23,75

	5
	12
	FILTRO AR Para veículo modelo Gol Special, marca VW, ano de fabricação 2004 . Código do produto 05612920
	FIX
	PC
	5,00
	27,55

	5
	13
	FILTRO AR Para veículo modelo Kombi, marca VW, ano de fabricação 2005 . Código do produto 2171296201
	FIX
	PC
	1,00
	35,15

	5
	14
	FILTRO AR Para veículo modelo Palio, marca Fiat, ano de fabricação 2006 . Código do produto 7082141
	FIX
	PC
	2,00
	26,60

	5
	15
	FILTRO AR Para veículo modelo Celta, marca Chevrolet, ano de fabricação 2007 . Código do produto 93260511
	FIX
	PC
	3,00
	17,10

	5
	16
	FILTRO AR Para veículo modelo Bora, marca VW, ano de fabricação 2010 . Código do produto 1J0129620
	FIX
	PC
	2,00
	50,35

	5
	17
	FILTRO AR Para veículo modelo Gol, marca VW, ano de fabricação 2009 . Código do produto 03012920D
	FIX
	PC
	3,00
	24,70

	5
	18
	FILTRO AR Para veículo modelo Uno, marca Fiat, ano de fabricação 2009 . Código do produto 77229360
	FIX
	PC
	5,00
	22,80

	5
	19
	FILTRO AR Para veículo modelo Astra, marca Chevrolet, ano de fabricação 2001 . Código do produto 90531003
	FIX
	PC
	2,00
	22,80

	5
	20
	FILTRO AR Para veículo modelo Paraty, marca VW, ano de fabricação 1999 . Código do produto 01FB0008
	FIX
	PC
	1,00
	25,65

	5
	21
	FILTRO AR Para veículo modelo Gol, marca VW, ano de fabricação 2011 . Código do produto 030129620D
	FIX
	PC
	3,00
	26,60

	5
	22
	FILTRO AR GOL Para veículo modelo Gol 1000, marca VW, ano de fabricação 1994 . Código do produto 056129620
	FIX
	PC
	5,00
	27,55

	5
	23
	FILTRO AR KOMBI Para veículo modelo Kombi, marca VW, ano de fabricação 1997 . Código do produto 3051296191
	FIX
	PC
	2,00
	52,25

	5
	24
	FILTRO COMBUSTÍVEL Para veículo modelo gol 1000/City, marca VW, ano de fabricação 1997 e  veículo modelo gol City, marca VW, ano de fabricação 2003. Código do produto 5X201511
	FIX
	PC
	5,00
	18,05

	5
	25
	FILTRO COMBUSTÍVEL Para veículo modelo Fiesta, marca Ford, ano de fabricação 2000. Código do produto 98FU9155A
	FIX
	PC
	3,00
	23,75

	5
	26
	FILTRO COMBUSTÍVEL Para veículo modelo Saveiro CL, marca VW, ano de fabricação 1996 . Código do produto 3251335111.
	FIX
	PC
	5,00
	21,85

	5
	27
	FILTRO COMBUSTÍVEL Para veículo modelo Volare A5, marca Agrale, ano de fabricação 2003 . Código do produto BF579155B
	FIX
	PC
	5,00
	95,95

	5
	28
	FILTRO COMBUSTÍVEL Para veículo modelo Uno Fire, marca Fiat, ano de fabricação 2004 . Código do produto 50015864
	FIX
	PC
	5,00
	22,80

	5
	29
	FILTRO COMBUSTÍVEL Para veículo modelo Gol Special, marca VW, ano de fabricação 2004 . Código do produto5X0201511
	FIX
	PC
	5,00
	18,05

	5
	30
	FILTRO COMBUSTÍVEL Para veículo modelo Kombi, marca VW, ano de fabricação 2005 . Código do produto 52020511
	FIX
	PC
	2,00
	25,65

	5
	31
	FILTRO COMBUSTÍVEL Para veículo modelo Palio, marca Fiat, ano de fabricação 2006 . Código do produto 25161062
	FIX
	PC
	2,00
	17,10

	5
	32
	FILTRO COMBUSTÍVEL Para veículo modelo Celta, marca Chevrolet, ano de fabricação 2007 . Código do produto 25161062
	FIX
	PC
	4,00
	17,10

	5
	33
	FILTRO COMBUSTÍVEL Para veículo modelo Bora, marca VW, ano de fabricação 2010 . Código do produto 1J01015561B
	FIX
	PC
	2,00
	50,35

	5
	34
	FILTRO COMBUSTÍVEL Para veículo modelo Gol, marca VW, ano de fabricação 2009 . Código do produto 5X02015111
	FIX
	PC
	4,00
	24,70

	5
	35
	FILTRO COMBUSTÍVEL Para veículo modelo Uno , marca Fiat, ano de fabricação 2009 . Código do produto 50015864
	FIX
	PC
	6,00
	22,80

	5
	36
	FILTRO COMBUSTÍVEL Para veículo modelo Saveiro, marca VW, ano de fabricação 2010 . Código do produto 5X0201511
	FIX
	PC
	2,00
	19,00

	5
	37
	FILTRO COMBUSTÍVEL Para veículo modelo Astra, marca Chevrolet, ano de fabricação 2001 . Código do produto 93372682
	FIX
	PC
	4,00
	22,80

	5
	38
	FILTRO COMBUSTÍVEL Para veículo modelo Paraty, marca VW, ano de fabricação 1999 . Código do produto 377129620
	FIX
	PC
	2,00
	25,00

	5
	39
	FILTRO COMBUSTÍVEL Para veículo modelo Gol, marca VW, ano de fabricação 2011 . Código do produto 5X02015111
	FIX
	PC
	3,00
	26,60

	5
	40
	FILTRO COMBUSTÍVEL GOL Para veículo modelo Gol 1000, marca VW, ano de fabricação 1994 . Código do produto 7500612
	FIX
	PC
	5,00
	18,05

	5
	41
	FILTRO DE AR Para veículo modelo Fiesta, marca Ford, ano de fabricação 2000. Código do produto 96FB9601B.
	FIX
	PC
	2,00
	23,75

	5
	42
	FILTRO DE AR Para veículo modelo Saveiro, marca VW, ano de fabricação 2010 . Código do produto 030129620D
	FIX
	PC
	1,00
	19,00

	5
	43
	FILTRO LUBRIFICANTE Para veículo modelo gol 1000, marca VW, ano de fabricação 1997 e  veículo modelo gol City, marca VW, ano de fabricação 2003. Código do produto  030115561.
	FIX
	PC
	5,00
	20,90

	5
	44
	FILTRO LUBRIFICANTE Para veículo modelo Fiesta, marca Ford,  ano de fabricação 2000. Código do produto 928M9714A2A
	FIX
	PC
	3,00
	23,75

	5
	45
	FILTRO LUBRIFICANTE Para veículo modelo Saveiro CL, marca VW, ano de fabricação 1996 . Código do produto 56115562.
	FIX
	PC
	5,00
	26,60

	5
	46
	FILTRO LUBRIFICANTE Para veículo modelo Volare A5, marca Agrale, ano de fabricação 2003 . Código do produto 60080012040004
	FIX
	PC
	5,00
	65,55

	5
	47
	FILTRO LUBRIFICANTE Para veículo modelo Uno Fire, marca Fiat, ano de fabricação 2004 . Código do produto 4651179
	FIX
	PC
	5,00
	22,80

	5
	48
	FILTRO LUBRIFICANTE Para veículo modelo Gol Special, marca VW, ano de fabricação 2004 . Código do produto 030115561
	FIX
	PC
	5,00
	20,90

	5
	49
	FILTRO LUBRIFICANTE Para veículo modelo Palio, marca Fiat, ano de fabricação 2006 . Código do produto 46751179
	FIX
	PC
	3,00
	23,75

	5
	50
	FILTRO LUBRIFICANTE Para veículo modelo Celta, marca Chevrolet, ano de fabricação 2007 . Código do produto 650381
	FIX
	PC
	5,00
	22,80

	5
	51
	FILTRO LUBRIFICANTE Para veículo modelo Bora, marca VW, ano de fabricação 2010 . Código do produto 06115561B
	FIX
	PC
	3,00
	26,60

	5
	52
	FILTRO LUBRIFICANTE Para veículo modelo Uno, marca Fiat, ano de fabricação 2009 . Código do produto 46751179
	FIX
	PC
	10,00
	23,75

	5
	53
	FILTRO LUBRIFICANTE Para veículo modelo Saveiro, marca VW, ano de fabricação 2010 . Código do produto 030115561
	FIX
	PC
	3,00
	20,90

	5
	54
	FILTRO LUBRIFICANTE Para veículo modelo Astra, marca Chevrolet, ano de fabricação 2001 . Código do produto 650381
	FIX
	PC
	3,00
	24,70

	5
	55
	FILTRO LUBRIFICANTE Para veículo modelo Paraty, marca VW, ano de fabricação 1999 . Código do produto 5X0201511
	FIX
	PC
	3,00
	24,70

	5
	56
	FILTRO LUBRIFICANTE Para veículo modelo Gol, marca VW, ano de fabricação 2011 . Código do produto 030115561
	FIX
	PC
	8,00
	26,60

	5
	57
	FILTRO LUBRIFICANTE  Para veículo modelo Gol, marca VW, ano de fabricação 2009 . Código do produto 030115561
	FIX
	PC
	5,00
	22,80

	5
	58
	FILTRO LUBRIFICANTE GOL Para veículo modelo Gol 1000, marca VW, ano de fabricação 1994 . Código do produto 0056115562
	FIX
	PC
	10,00
	20,90

	5
	59
	FLUIDO DE FREIO Produto 100% sintético para sistema de freios a disco ou a lona de veículos de passeio, utilitários e outros. fluído  DOT3, embalados em frasco de 500ml
	FIX
	UN
	30,00
	11,40

	5
	60
	FLUÍDO PARA EMBREAGEM Fluido 100% sintético para sistemas de freios ABS, a disco e a tambor de automóveis, caminhões, ônibus e toda a classe de veículos, também utilizado em embreagem. Fluído  DOT4, embalados em frasco de 500ml
	FIX
	PC
	30,00
	11,40

	5
	61
	MACACO JOELHO Universal, para todos os modelos de automóveis.
	DPK
	PC
	5,00
	24,00

	5
	62
	OLEO DE MOTOR SAE-15W40 Lubrificante multiviscoso SAE 15W40 para motores diesel. Classificação: API CH-4, balde de 20 litros.
	UNI
	UN
	50,00
	218,50

	5
	63
	OLEO SAE 20W50 Lubrificante para motor  a gasolina, classificação API-SJ, embalados em frascos de 1 litro
	UNI
	L
	120,00
	12,83

	5
	64
	OLEO SEMISSINTÉTICO 15W40 Óleo lubrificante semissintético multiviscoso SAE 15W40 para motores Flex, a gasolina, álcool. Classificação: API SL/CF, embalagem de 1litro
	UNI
	L
	120,00
	24,70

	5
	65
	OLEO SINTÉTICO 5W40 Óleo lubrificante multiviscoso SAE 5W40, 100% sintético especialmente desenvolvido para motores a gasolina, álcool. Classificação: API SM/CF, embalagem de 1litro
	UNI
	L
	120,00
	34,20

	TOTAL

Dois Vizinhos, 26 de janeiro de 2012.
José Luiz Ramuski

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]